
UCHWAŁA NR XIII/140/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 199 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz.U z 2015 r., poz. 782) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres 9-ciu lat w trybie bezprzetargowym z Panią 
Barbarą Majeryk, zam. w Żarach,  gruntu oznaczonego działką nr 725 o pow. 716 m2, położonego w Żarach przy   
ul. Niemcewicza, z przeznaczeniem na cele rekreacyjne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 4FE79F86-C229-4554-B64D-213E24EBE422. Uchwalony Strona 1




